



Azərbaycan v onun mediaların rəndən imtiyaz istəyin cavab

Azərbaycan Respublikasının bir sıra mediaların Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəsinin bu ləy sferinin təxirəməsinə bəhanə edərək frəziyyə v onə bənzər dəbiyyətlə formasında rəndə sləm Respublikasına qarşı qəzəli ittihamlar əsləndirədir. rəndə sləm Respublikasının regional həmiyyətinə, Azərbaycanı həsəs dəvərləndirən onu təmənəş v tarixi həməy etməyini yədə salmaqlə Bak siyasi təhlilini v mediaların rəall qərməy, tarixi mətəli etməy v insəflə həkəmə verməy dəvət edirik.

AranNews Son gənlərdə Azərbaycan Respublikasının medialar v sosial bəkləri frəziyyə formasında, onə oxar v mətrək dəbiyyətlə rəndə Silahlı Qüvvələrinin Baş Qərargah rəsinin bu ləy sferinin təxirəməsi ilə bəllə rəndə sləm Respublikasına qarşı qəzəli fikirlər v ittihamlar əsləndirəblər. Halbuki, rəndə qənu ləklər, xəsusi də Azərbaycan Respublikası bərdə milli strətegiyasın, mumi siyastini v məli hərəkətlərini dəzəgn tənməmlər. Məqəlnin dəvəməndə Azərbaycan Respublikasının qeyrtli v məslmən xəlqinə .hərmt bəslməklə şzgedən mediaların insəfsəz fikirlərin cavəb olaraq bir nə məslni qeyd edirik rəndə tarix boyu inkiəf yolunda olaraq, bəzn qərdurmə, bəzn mədni dialoq, bəzn də byək imperətorluq kimi dəimə bir də kimi dəyəməndə. rəndə ləksinin pəncərləri bətn dənyayə əl, dənyənn .byək siyastiləri rəndə məl v rəaksiyələrn nəzər əlməyə bilmirlər İlərdir ki, Əmərəkə v Qəds ələ edən rəjim rəndə məslmənlərn ilək qibləsinin v ziz Əlstinin mədi, həməsi kimi təndərlər, Əlstinilərin v Qəzzə səkənlərinin məbəriz v məqəvimtlərinin rəndə onlər kənfənsələr v Qəds Gən kimi yərlər vəsitsil mənvi v dəvəmənlə dətəklərdən təsirləndiyini bəldirirlər. rəndə .dəflər "sərail"in Dəmir gənəz fənsəsinə puə xərən lək kimi təndəlməndə Həbəl, rəndə ilək ləkdir ki, məvəir kəmyi ilə zən rəqən kəmyin yətirdi ki, Əmərəkə v rəbistənn nəhs səvqət olən ekstremlizmi v onun bəndə D-i məhv ətsin. Bu kəmlərin ərdəndə rəndə Suriyə dəvətlənin sətət ətməsin, dənyənn min-əmənlənlə təhlək səylən ifrətlərn v D-in bu lək d gələnəsin .məne oldu

Bəknən bir sıra ekspərtləri sənksiyələr rəitənd rəndə zif dərümədə v zən qəruməə tələ edən bir lək kimi təntməə sətə edirlər. Halbuki, Əmərəkənn, yaxud digər ləklərin rənə qar sənksiyələr yəni bir məsl dəyil. İbət, dənyənn o bəndən Əmərəkə ədl fəsəd v sərvt məsti olən bir ləknin bəynəlxəlq əlmən döllərə ətimədənən suistifadə edərək rəndə, Trkiy v Rusiyə kimi ləklər iqtisadi təziyiq gəstrməsindən rəgion təhliləri, xəsusi də Azərbaycan Respublikasının siyasi ekspərtləri rəitəni drək ətməkdə shv dərlə olməməl, xəlqdən uzaq dəbiyyətlə Əmərəkə v sərailin yərində oynəməməldr. nki bu gən sizin istər bu ləknin həkimiyəti trəfdən nəməyənə olaraq, istərsə də z xəsi ləb-biilməmi nəzriniz .xəlqlərn tarix yədədəndə qələcəq. İbət, Əlləhn inəyti ilə bətn bu prəblem v tənləklər bitək Siyast əlməndə Qərəbə məslsi ilə bəllə məzəkirlərdə stənlək v qəlb kərtlər ilə ətmək istəyirsənizsə, bunu z təorpanzədə əxtərn, sizin əpərc kərtlərnəz məslmən v qeyrtli gəncləriniz, Məbəriz bərahiməvlərnəzdr. Biz Azərbaycan Respublikasının bu sərđər kimi hidlərinin rədtlərin hərmt .bəsləyirik v hid Məbərizlər ziz rənməzn hidlərinin yəndə bəzimin nərnək v iftixərdərlər

ran hmi Qaraba slam torpa v Azrbaycan Respublikasnn ayrılmaz hissi bilmi, bunu mxtlif .vaxtlarda szd v mld isbat etmidir

Qaraba mharibsi fsan, yaxud tarixin khn vrqlrind yazlm bir mharib olmayb ki, onun tarixi sndlri arasnda ixtilaf, ya thrif ba versin. Hmin dnn Araz bndini baladq ki, Araz aynn drinliyi azalsn, Arazn o taynda mhasiry dm mslman qardalarmz, namus, qeyrt v rfimiz bu taya kesinlr, ran razisi vasitsil yenidn Arazn o taynda thksiz yer qaytsnlar. Arazn bu taynda hmin gnlnin ahidi olan sgrlr hl d Tbrizd, rdbild, Tehranda v s. sadrlar v o gnlnin xatirlrini gz .yalar il danrlar

Hmin tin gnldr iranl komandir v mavirlrin Azrbaycan Respublikasnda itirakn grmmk v eitmmk olarm?! Azrbaycan Respublikasnn mrhum prezidenti Heydr liyevin iranl komandir v sgrlrin yannda dayand oxlu video grntlr v sndlr mvcuddur. Bu sndlr hmin gnldr qalm minlrl sndlrinn ox az bir hisssidir. Hl khn sgrlrimiz o gnlr unutmaya. Biz hmin gnlr bir- .birimizin yannda idik v hl bizim aramzda uzaqlq yoxdur

Qaraba slam torpadr; Flstin, Xrrmhr, Tehran, rdbil, Tbriz kimi. Biz Xrrmhri qanla geri aldq, can-ba verdik, bo ll son damla qanmza qdr vuruduq. Bu dadc v zorla qbul etdirilmi mharibd qrbli riklrinizi tandq. Blk d sizin n inanmaq tindir ki, hmin gnldr htta sad tikanl .mftil tmin etmk n d biz qar sanksiya var idi

Bir mddt qabaq bu xbr btn dnyaya yayld v Trampn bu cmlrini oxudunuz: "rana baxn. Mn (hakimiyyt) glmzdn qabaq ran 12 dqiq rzind btn Yaxn rqi z nzarti altna ala bilmk qdrtin ".malik idi

!Bs Tramp gldikdn sonra ran hrbi sahd ziflyib v 12 dqiq 13 dqiq dyiib Azrbaycan Respublikasnn bir sra mediaların aqladnn ksin olaraq rann bu gn dar olduu bla deyil, bir insann, bir qrup, yaxud lknin beynlxalq quldura bac vermmsinin vzidir. Hr bir lk tkc szd deyil, sl mnada mstqillik ists, bel bdllr dar ola bilr. Bu sanksiyalar v problemlr Amerika v bu byk eytanla birg olanlarn cinaytlrin gz yummaqla bir gn rzind aradan qalxa bilr. Amma biz z mvlamz mam Hseyndn () rnk alaraq zlmkarlara boyun ymirik v o hzrtin ".Aura gn buyurduu klam tkrar edirik: "Zillt bizdn uzaqdr

AR-nn bzi mediaların ran PKK-ya dstk vermkd ittiham etmsi sassz bir iddiadan baqa bir ey deyildir. ran v Trkiy l-l veribl. Trkiy hakimiyyti v xalq 2016-c ild bu lkd ba vern uursuz evrili chdind Amerikann irkin llrini grd. Hr gndn bu beynlxalq quldurun mahiyytini daha ox anladlar. Hazrda Trkiy rann yanndadr v z mvqeini dyimkl oxtrfli icaslarda ran v Rusiya il .birlikd Suriya mslsini mzakir edir

Evinizin iini ixtiyarında qoyduunuz, btn ilrinizi taprdnz Amerika v "srail"l ixtilafnz yarand gn qorxuludur. Bilirik ki, gec-tez bu hadis ba verck. nki sizin kiilrinizdn lav, qadnlarnzn da .xsiyyti sionist rejimin zlmkar v uaq qatili olan ruhiyyisini qbul etmir

Hr df sizin diyarnzn bir msafirini Arazn bu taynda grkd v ya sizin hlrliniz sfr etdikd zmzl sizin aranzda he bir frq grmrk. Biz bir t, dri v smkdnik. Bizim incsnt, dbiyyat, tarix, din, dil, htta Arazn hr iki trfind analarmzn nal v laylalar birdir. ran xalq btn qonular, xsusil d .Azrbaycan Respublikasnn tin gnlrind onlara dostluq v qardalq gstrmidir

Edvard Lukas "Times" qzetind Camal Kaiqinin qtili il bal yazd mçalsind (bu mçalni oxuma siz tvsiy edirm) deyir: "Regionun raitin diqqt etmkl rann siyasi quruluu plralizm n n kamil nmundur. slam lklri arasnda tkc Tunis, Trkiy v Livan ran kimi qanuniliy v xalq itirakna ".malikdir

Edvard mçalsinin davamnda yazr: "randa yzlr xristian kilssi mvcuddur v Trkiy il yana n ".ox yhudinin yaad yerdir

Ka, rann azrirlr yaayan hrlrin, qhrman v dzml halisi mam Hseyin () v hzrt blfz () xidmt etmyi .btn Amerika qitsi il dyimyn bir yer sfr edydiniz rdbil, Urmiya, Zncan, Hmdan v Tbrizin hidlr Mzarlnda minlrl Mbariz brahimovumuz torpaa taprlb. Onlar torpamz qorumaq n canlarndan kedilr ki, bu qdim diyarn torpa bdi olaraq .rann olaraq qalsn

mam Hseynin () rbini td v halisinin ksriyyti ilrdn ibart olan mslman Azrbaycan Respublikasnda mam Hseyin () zadarlq mrasiminin keirilmsi xbrlrini eitdik. Hminin eitdik ki, uaqlar mscid aparma qadaan etmisiniz. Halbuki, Roma papas Fransisk, dnya katoliklrinin 81 yal rhbri 2018-ci ild vftiz mrasimind itirak etmk n Sikstin kapellasna glmidir v oradak xnda analara krplrin kilsd sd vermyi tvsiy edrk demidir: "Bu halda siz analar grk crtl z krplriniz sinnizdn sd versiniz. nki bu eq dilidir. Eynil z sinsini Mshin azna ".qoyan Mrym ana kimi

Zlmn hr trfi brdy bir vaxtda mam Hseyin () yaxla dvt v pislikdn kindirmk n qiyama qalxd. Aura daltsevrlk, haqtlblik, izzt v azadlq simvoludur. Aura bir gn v Krbla bir torpaq deyildir. Hr bir insann Krbla v Auras mrnn bir anda atacaq. Hmin an atdqda insan hlledici qrarn .vermlidir

mam Hseynin () Auras dini qurub-yaratmaq, onu diri saxlamaq v ona qurtulu vermkl qabiliyytin malikdir. Aura gn hd vfa, uaqlarla mehribanlq v onlara dstk, mnacat, namaz ilk vaxtda qlmaq, Quran tilavti, dmnl mzakirnin qaydas, etiqadn aqlanmas, fdakarlq, Allah yolunda sbr, ilahi vzify ml etmk, cihad, zlm, tamah v sapnma qarsnda mbariz, mam Hseyin () zadarlq gndr. Auran qoruyub saxlamaq, hqiqtd Allahn tzahrlrindn birini qorumaqdr. Mslmanlar zadarlq etmkl yana, Auran "Hcc" sursind deyildi ki kimi "Hr ks Allahn tzahrlrin hrmt ets, bu (hrmt), bhsiz ki, qlblrin tqvasndadr"-aysinin nmunsi olaraq .qorumaldr

mam Hseynin () yolu il tan olmaq, izzt v azadlq yolu il tan olmaq demkdir. mam Hseyin () tslim olmaqla v Yezid beyt etmkl ailsini, cann v maln amanda saxlaya bilrdi, stlik Yezid beyt edib onun hakimiytin qanunilik vermkl qazanc ld edrdi. Amma bu qazanc ziyann z idi. Bu dnyada su v od, dalt v zlm, nur v zlmt bir yer toplanmaz. Zlmkar zlmkarla, zlmt .zlmtl, canavar canavarla bir yer yar

mam Hseynin () xtblrini, Aura facisini yenidn xatrlamaq, o hzrt akar zadarlq etmk ekstremizm deyil, azadlq niansidir. Ka, Qafqaz regionundan D sralarna qoulanlar bard siz dqiq statistika verilirdi v grrdnz ki, mam Hseynin () ilrindn bir nfr d olsun bu ifrat qruplara qatlmayb. Onlarn oxu Azrbaycan Respublikasnda azadcasna faliyyt gstrn v tbli edn vhabi .qruplarnn ardcllardr

Azrbaycan Respublikasnda 10 milyon cmiyyt 30 il yaxndr gzlyirlr ki, xristian lksindn ibart bir qrup Qaraba mnaqisini onlarn xeyrin hll edck v onlarn torpan Qaraba ial ednlrin hamisi, 3 milyon nfrlik Ermnistandan geri alacaq. lbtt, o gn qdr bu lkd mharib raiti qalacaq, sekilr, partiya v qruplarn faliyyti, htta Qaraban azadl istiqamtind keiriln aksiyalar kimi btn siyasi mnasibt v hrktrl iddtli thlksizlik tdbirlri altnda keirilck. Hakimiyt fayda gtrmk v fayda vermkl istiqamtind Amerika v "srail"l dost, htta ran kimi dost v qarda lk il olduundan da yax laqlr quracaq, ran Qaraba azad etmk n Azrbaycan Respublikasnn qlbsin mane olan lk kimi tandlacaq. Amma Allahn inayti il v ilahi snny sasn, hqiqt he vaxt .rtl qalmr

Sovetlr Birliyinin paralanmasndan qabaq az adamlar olard ki, SSR n bel bir son proqnoz

versin. oxlar bu lknin dstyni zlri n bdi hesab edirdi. Amma dvran baqa cr ml etdi. Yaxn illrd dnyada yeni qdrt blgsnn vziyytind sasl dyiiklik senarinin ahidi olacaq v artq .Amerikann rhrblivi il dnvann tkatbl olmas eras bitmidir

